
Apríl je tu  

Tento měsíc začal pěkně teple, sluníčko hřálo, tak jsme si povídali o zvířátkách a přiřazovali 

k nim mláďata. Na vycházkách jsme pozorovali probouzející se přírodu- kvetoucí zlatý déšť a 

jiné stromy, keře a květiny v zahradách. A protože se blížili Velikonoce, vyzdobili jsem 

vyfoukaná vajíčka, zavěsili na stuhu, k nim vyrobili slepičku s kuřátky. Velice se nám povedlo 

zdobení vajíček drobnými barevnými puntíky. Aprílové počasí nás nezastavilo a pochlubili 

jsem se rodičům, při velikonočním tvoření, krátkým pásmem jarních básní a písní, nakonec 

jsme společně ozdobili velikonoční věnečky. Svou dovednost jsme též předvedli při hrách a 

soutěžích a vyfouknutými vajíčky, při kterých jsme se velmi pobavili.  

 

 

 

 

 

 

 



 





































 


